
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 800

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:28:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2018

N° do Processo: 36

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/05/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONEXÃO A
INTERNET BANDA LARGA VIA FIBRA ÓPTICA E VIA RADIO EM CONJUNTO COM A INSTALAÇÃO
E ASSISTÊNCIA DE INTERCONEXÃO VPN CORPORATIVO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO I E NOS TERMOS DAS CONCESSÕES OUTORGADAS PELA AGÊNCIA NACIONAL DE
TELECOMUNICAÇÕES ANATEL � PARA DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONEXÃO A
INTERNET BANDA LARGA VIA FIBRA ÓPTICA E VIA RADIO EM CONJUNTO COM A INSTALAÇÃO
E ASSISTÊNCIA DE INTERCONEXÃO VPN CORPORATIVO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO I E NOS TERMOS DAS CONCESSÕES OUTORGADAS PELA AGÊNCIA NACIONAL DE
TELECOMUNICAÇÕES ANATEL � PARA DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/800/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-conexao-a-internet-banda-larga-via-fibra-optica-e-via-radio-em-conjunto-com-a-instalacao-e-assistencia-de-interconexao-vpn-corporativo-conforme-termo-de-referencia-anexo-i-e-nos-termos-das-concessoes-outorgadas-pela-agencia-na/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HnKAzBN1420181100.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
36/2018 WIDEWAY... 05/06/2018 05/06/2019 R$ 110.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
36 14 Pregão Presencial 21/05/2018 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/96
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1a24265e106035e5053e27aa39003f18.pdf

